
 
 
 
 

UCHWAŁA NR 255/XXVII/17 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 
 Z DNIA 27 LUTEGO 2017 ROKU  

 
 
w sprawie upowa żnienia Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin do przyj ęcia do 
realizacji okre ślonego w Studium Wykonalno ści przedsi ęwzięcia oraz 
akceptacji zało żonych w nim planów taryfowych dla projektu pn. „Bud owa 
kanalizacji sanitarnej w m. K ępa, Julia, Nied źwiady Małe, Ró żopole, Wygoda.” 
współfinansowanego ze środków Funduszu Spójno ści w ramach Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, działanie 2.3 Gospodarka 
wodno- ściekowa w aglomeracjach, realizowane w aglomeracjac h o wielko ści co 
najmniej 10 000 RLM - „O ś priorytetowa II Ochrona środowiska, w tym 

adaptacja do zmian klimatu” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala , co następuje: 

 
§ 1 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin w przypadku uzyskania 
dofinansowania w konkursie nr POIiŚ.2.3/3/2016 do przyjęcia do realizacji określonego w 
Studium Wykonalności przedsięwzięcia oraz akceptacji założonych w nim planów 
taryfowych dla projektu „Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Kępa, Julia, Niedźwiady Małe, 
Różopole, Wygoda.” współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności w ramach 
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, działanie 2.3 Gospodarka 
wodno-ściekowa w aglomeracjach, realizowane w aglomeracjach o wielkości co najmniej 
10 000 RLM - Oś priorytetowa II Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu 
współfinansowanej ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko 2014-2020. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  



 
 
 

Uzasadnienie 
do uchwały nr 255/XXVII/17 z dnia 27 lutego 2017 ro ku 

 
 Zgodnie z wymogami formalnymi zawartymi w Regulaminie konkursu nr 

POIiŚ.2.3/3/2016 ogłoszonego przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej jako Instytucji Wdrażającej Osi Priorytetowej II - Ochrona Środowiska, w tym 
adaptacja do zmian klimatu współfinansowanej ze środków Funduszu Spójności w ramach 
Programu Operacyjnego Infrastruktura  i Środowisko 2014-2020, Rada Miejska podejmuje 
uchwałę upoważaniającą Burmistrza do przyjęcia do realizacji określonego w Studium 
Wykonalności przedsięwzięcia oraz akceptacji założonych w nim planów taryfowych, 
współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności  w ramach Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, działanie 2.3 Gospodarka wodno-ściekowa w 
aglomeracjach, realizowane w aglomeracjach o wielkości co najmniej 10 000 RLM. 

 

 

 

 
 
 
 


